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LOKAL NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 101 m2,

WISEŁKA

Cena 1 290 000 zł

Oferujemy nowoczesne, ekskluzywne dwupoziomowe, trzypokojowe mieszkanie w Wisełce nad morzem.
Lokal o powierzchni 101 m2 składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni, garderoby, łazienki z wc (
poziom I ), sypialni oraz tarasu o powierzchni 100 m2 ( pozioma II ).
Mieszkanie ( apartament ) z wykończeniem i umeblowaniem o najwyższym standardzie i nowoczesnych
rozwiązaniach architektonicznych.
Wyposażone jest w klimatyzację, ogrzewanie podłogowe, łóżko wodne, jacuzzi, szafę grającą. Osiedle jest
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zamknięte, miejsca parkingowe są ogólnodostępne, na terenie jest otwarty basen kąpielowy.
Lokal gotowy do zamieszkania.
Czynsz do wspólnoty mieszkaniowej wynosi ok. 1.300,- zł miesięcznie.
Apartament jest przestronny, doświetlony z dużą powierzchnią okien i drzwi balkonowych.
W pobliżu zlokalizowane jest pole golfowe w Kołczewie. Jezioro Wisełka w odległości ok. 500 metrów od
mieszkania. Spacer do pięknej, piaszczystej plaży zajmuje kilkanaście minut przez Woliński Park Narodowy.
Osiedle zlokalizowane jest w cichym i ustronnym miejscu.
Oferowane mieszkanie zwolnione jest z podatku VAT.
Zapraszamy na prezentację.

Symbol MTN12936 Symbol SWO 420043

Rodzaj nieruchomości LOKAL Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 290 000 PLN Cena w EURO 298 635 €

Cena w USD 324 048 $ Cena za m2 12 772 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina WOLIN

Miejscowość WISEŁKA Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 101 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2004

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Piętro 2 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Umeblowanie TAK Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Nr Licencji 4454

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


